
NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO Qtd Vlr. Und. R$ Vlr. Total R$

Eliana Ramos Nogueira 206468 Auditor PVH/FOR/PVH 4 e ( ½) 325,88 1.629,40

Auxílio Deslocamento (½) 162,94

NOME CAD. CARGO/ FUNÇÃO DESTINO Qtd Vlr. Und. R$ Vlr. Total R$

Milton Porfirio Alves 227844 Técnico de Controle Interno PVH/FOR/PVH 4 e ( ½) 325,88 1.629,40

Auxílio Deslocamento (½) 162,94

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO
PORTARIA N° 051/DIAD/DAD/GAB/CGM

Porto Velho de 11 de setembro de 2019.
 

Aprova Concessão de diárias a servidores desta Controladoria.
 
O CONTROLADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o que consta no
processo n.º 03.00112/2019.
RESOLVE:
 
Arbitrar e Conceder: 5 (cinco) diárias aos servidores abaixo relacionados para se deslocar a cidade do Rio de Fortaleza- CE, por meio de transporte
aéreo, com o objetivo participar nos dias 25 e 26 de setembro de 2019 do Encontro Nacional de Controle Interno e no dia 27 de setembro de 2019
participar da 32ª Reunião Técnica de Controle Interno- CONACI. . Conforme memorando nº 071/GCGA/CGM de 09 de setembro de 2019 e
memorando n° 074/GCG/CGM de 11 de setembro de 2019 do processo nº. 03.00112/2019.
 

 

 
Auditor.
BORIS ALEXANDER GONÇALVES DE SOUZA
Controlador Geral do Município

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:4DD2FE30

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 13/09/2019. Edição 2544
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/


